IOB.

Iob est infinitis Martyribus comparandus, & quare. p.207.n.76. Iob non peccauit ex eo quod irrationabilibus creaturis maledixerit. p.634.n.27. Nec est vanitatis accusandus sine iactantia, licet multa scripserit in sui laudem, redundantia. pag. 636.n.37. & 38.

IONAS.

Ionas non habendus est pro falso Propheta, licet Ni-niue non subuersa sit, vti pradiixerat. pag.639. num.50.

IOSEPH.

Ioseph non est de vanitate, iactantia, aut illusione censurandus, quod suas visiones narraret palam. p.634.n.26. Neque vt ebriosus damnandus est, eo quod Scriptura dicat eius fratres cum eo ebriatos fuisse. ibid. IRA.

Non increpes, aut moneas, dum te ad iracundiam commotum sentis. p.121.n.39. Non est irascendum hominibus, si delinquant, sed corrigenda vitia. ibid.n.40. De ira coercenda. pag.143. n.84. & praefertim. nu.85. Licetne Superioribus irasci, dum dycolos & rebelles corrigunt & puniunt. p.169.n.134.

Ira furorem extinguit Eucharistia. p.360.n.42. Ira vehementia Davidis contra Nabal commoti, quale peccatum fuerit. pag.447.n.136. Non irascendum auctoribus malorum iudiciorum. p.643. num.69. Ira, conuictorum, & contumelia damnum. p.788.c.2.

IRREUERENTIA.

Irreuerentia culpabilis in ipsa sumptione SS. Eucharistia perdit meritum & fructum, qui datur ex opere operato. p.366.n.62. Ob irreuerentiam Arca exhibitam, diuinitus occisus est Oza subitanea morte. p.481.n.214. serè toto cap.13. Opusc. XVI.

Irreuerentia mater est temerariorum iudiciorum. p.646.n.88. Ob irreuerentiam in Sacerdotes, etiam apud Ethnicos plurimi Senatu suae dignitate mouebantur. p.670.n.12.

IRRISIO.

Irrisio puerorum, qui Prophetam Eliseum Calnum appellabant, fuit solum veniale peccatum. p.467. n.194.

Cham irridens Patrem Noënum, ebrium & nudatum, venialiter peccauit. p.465.n.189.

IVDAS.

Iude proditio considerationibus expenditur. p.735. c.1. & seqq. Cur Christus Iudam ad Apostolatam vocauit. p.735.c.2. Dolor Christi ex ingratitude Iudae ortus. p.737.c.2. Accessus Iudae ad Christum. p.743.c.2.

IVDÆVS.

Iudaorum Sacerdotes, Davidis tempore, plures erant numero quam centum & quinquaginta octo millia. p.618.n.58. Iudaorum regio quantam

tum extensa fuerit in longitudinem & latitudinem. *ibid.* num. 59. Iudeorum Ecclesiasticorum prouentus maiores fuerunt prouentibus Cleri Catholici cuiuscumq; Re gni existentis. pag. 682. n. 61 & seqq. Iudeorum irreuerentia erga templum Hierosolymitanum. p. 721. c. 1. Malitia Iudeorum. qui persequi coeperunt Christum, quod sanasset Sabbatho. p. 767. c. 2.

IVDEX IUDICIVM.

Ignorantia iudicis plerumque est calamitas innocentis. p. 137. n. 79. Bonus Iudex non debet irasci dum fert sententiam. p. 155. n. 115. quod saepe inculcatur toto Opusc. XII. Ad Deum eiusque Vicarios spectat iudicare alios & de alijs. p. 649. n. 105. Licet Deo, & Iudici, & Confessorio condemnare vi delinquentem, qui deprehensus est in certo delicto. p. 654. num. 124. Seueros Iudices morum alienorum saepe Deus permittit labi in defectus grauiores. p. 643. num. 68. Iudicium Christi in domo Anne. p. 746. c. 1. Christus est Iudex noster futurus. p. 772. c. 1

IUDICIVM TEMERARIVM.

De vitandis iudicij temerarijs. p. 626. toto Opusc. XIX. Prima causa vitandorum iudiciorum temerariorum est, ne seuerè ob illa iudicemur ab hominibus. p. 627. Secunda causa, exempla Dei & Christi in humanitate, qui in corrigendis excessibus humanis cauerunt, nequid detrimenti pateretur humana existimatio. p. 630. n. 13. Tertia causa est, status rerum humanarum, ut nihil sit quod à maligna mente & lingua condemnari non possit. p. 632. n. 19. Quarta causa, maligne mentes & linguae, etiam Dei facta & dicta carperent & condemnarent, si non scirent facta & dicta esse à Deo. p. 635. Multiplex malitia in temerarijs iudicijs delitescit. pag. 646. Magnas saepe virtutes occultat Deus in seruis suis, quorum dona velantur aliquibus defectibus. p. 647. Plura in nobis mala videmus, quam in alijs, ideo potius nos, non alios iudicare debemus. p. 649. Fugientes temeraria iudicia Deo placent. p. 650. Temerè condemnatorum iniuria, redundat in Christum. p. 651. nu. 11. Deus ostendit miraculis ne alios temerè iudicemus. p. 651. n. 114. Quae temerè iudicant in experti, veluti mala, saepe bona sunt. p. 651. n. 115. Quando, & cui licet iudicare, vel non iudicare proximum. p. 651. n. 116. Remedia ne temerè peccum iudicando & condemnando alios. p. 655. n. 128. Quid Patres antiqui dixerint & fecerint contra iudicia condemnatiua aliorum. p. 657. nu. 144. Viri spirituales & bonae fame non iudicandi neque condemnandi tanquam imperfecti, si humanis laborent affectibus. p. 661. n. 179. Indicia sint quaecunque mala, nunquam est malè iudicandum de proximo, quoad futura. p. 653. n. 118. Iudicium compositum, in Polonia, quid sit. p. 669. n. 8. Motiua non iudicandi temerè fratrem. p. 812. c. 2. Peruersa humana iudicia, qua Christo non pepererunt, et-

iam in amicis eius.

IUDICIVM VNIVERSALE.

In die Iudicij multi Fratres laici pluribus filijs spiritualibus circumcingentur, quam celebres Concionatores & Confessarij. p. 414. n. 132. De temerario iudicio iudicabit nos Deus. p. 627. c. 1. Opusc. XIX. Quo apparatu sit Messias Iudex venturus. p. 690. c. 1. Iudicium de nobis Domini Dei à nobis pendet. p. 784. c. 2. Terribili vltimi Dei iudicij, & causa tres apparitura Crucis. p. 854. c. 1 & 2.